
#
Администрация

муниципальногообразования город Салехард
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 августа 2021 года № 2525

Об утверждении Устава муниципального бюджетного дошкольного
образовательного учреждения «Детский сад №3 9 «Кристаллик»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
Федеральными законами от 12 января 1996 года № 7—ФЗ «О некоммерческих
организациях», от 29 декабря 2012 года № 273—ФЗ «Об образовании в
Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального
образования город Салехард, Администрация муниципального образования
гор0д Салехард постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Устав муниципального бюджетного
дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9 «Кристаллик».

2. Признать утратившими силу следующие постановления
Администрации города Салехарда:

— от 15 мая 2015 года № 235 «Об утверждении Устава муниципальногобюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад № 9
«Кристаллик»;

— от 05 ноября 2015 года № 488 «О внесении изменения в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения«Детский сад № 9 «Кристаллик»;

— от 14 января 2016 года № 26 «О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения«Детский сад № 9 «Кристаллик»;

— от 11 июля 2016 года № 291 «О внесении изменения в подпункт 2.2.1
пункта 2.2 Устава муниципального бюджетного дошкольного образовательного
учреждения «Детский сад № 9 «Кристаллик»;

- от 07 июня 2017 года № 884 «О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения«Детский сад № 9 «Кристаллик»;



— от 10 апреля 2019 года № 871 «О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 9 «Кристаллик»;

— от 27 декабря 2019 года № 3696 «О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 9 «Кристаллик»;

— от 10 марта 2020 года № 633 «О внесении изменений в Устав
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Детский сад № 9 «Кристаллик»;

— от 24 декабря 2020 № 3643 «О внесении изменений в постановление
Администрации города Салехарда от 15 мая 2015 года № 235».

З. Муниципальному бюджетному дошкольному образовательному
учреждению «Детский сад № 9 «Кристаллик» произвести необходимые
юридические действия, связанные с государственной регистрацией Устава.

4. Муниципальному казенному учреждению «Информационно—
техническое управление» разместить настоящее постановление на
официальном сайте муниципадьного образования город Салехард.

Глава города Саней рда
`

А.Л. Титовский


